
Città Metropolitana di Messina
Ai sensi della L.R. n. 15/2015

Proposta di determinazione n. __________  del _____________

RACCOLTA GENERALE PRESSO LA DIREZIONE SERVIZI INFORMATICI 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. ___________                          del _______________

Direzione: V “AMBIENTE E PIANIFICAZIONE”

OGGETTO:  Rettia determinazioni nn. 770, 771, 772, 773, 774, 775 e 776 del 21/07/2021  relatie alllattribuzione
della  quota  di  indennità  di  risultato  per  la  performanie  indiiiduale  spettante  per  llanno  2020  ai
responsabili P.O. dei seriizi della V Direzione .

 
IL DIRIGENTE

VISTA la nota n. 1477/Rag.Gen. del 02/08/2021 ion iui la II Direzione “Seriizio Gestone Eionomiia del Personale”
ihiede  la  regolarizzazione  delle  determinazioni  di  attribuzioni  di  risultato  delle  P.O.  ihe  riportano  una  errata
indiiazione delllanno di imputazione della spesa relatia a tale retribuzione;

VISTE le proprie determinazioni nn. 770, 771, 772, 773, 774, 775 e 776 del 21/07/2021  relatie alllattribuzione della
quota di indennità di risultato per la performanie indiiiduale spettante per llanno 2020 ai responsabili P.O. dei
seriizi della V Direzione;

CONSIDERATO ihe, per mero errore materiale, è stato indiiato il bilaniio eseriizio 2020, quale anno di imputazione
della spesa relatia alla iopertura tnanziaria delle retribuzioni;

RITENUTO neiessario, rettiare su indiiazione della II Direzione “Seriizio Gestone Eionomiia del Personale” la
ioie relatia alla iopertura tnanziaria nei iapitoli delle retribuzioni del bilaniio eseriizio 2021 a ialere sul F.P.V.;

VERIFICATA llinsussistenza di ionfit di interesse preiista dalla normatia iigente, ion partiolare riferimento al
iodiie di iomportamento e alla normatia antiorruzione;

VISTO il iigente Regolamento degli Ufii e dei Seriizi;

VISTO il Regolamento di Contabilità delllEnte; 

VISTO il Regolamento delllArea delle Posizioni Organizzatie di questo Ente; 

VISTO il Contratto Colletio Deientrato Integratio Anno 2020 per il personale di Area non 

dirigenziale di questo Ente; 

VISTO lo Statuto Proiiniiale; 

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale Pagina 1

1060 11/08/2021

942 23/08/2021



DETERMINA

RETTIFICARE  le  proprie  determinazioni nn.  770,  771,  772,  773,  774,  775  e  776  del  21/07/2021   relatie
alllattribuzione della quota di indennità di risultato per la performanie indiiiduale spettante per llanno 2020 ai
responsabili P.O. dei seriizi della V Direzione, nella parte riguardante la iopertura tnanziaria, iome segue:  

“Dare att che la relatia spesa per la liquidazitne dell’indennità di risultatt delle P.O. trtia ctpertura fnanziaria 
nel capittlt delle retribuzitni del bilancit esercizit 2021 a ialere sul F.P.V.”;  

DARE ATTO ihe il presente proiiedimento è eseiutio a norma di legge; 

TRASMETTERE iopia della presente determinazione ai sogget di iui alllart. 86 del iigente Regolamento degli Ufii 
e dei Seriizi nonihé, per i suiiessiii adempiment di rispetia iompetenza, alle Direzioni: 

- “Seriizi Generali e politihe di siiluppo eionomiio e iulturale – Seriizio Gestone giuridiia del personale”; 
- “Afari tnanziari e tributari – Seriizio Gestone eionomiia del personale”; 
-  Al  Seriizio Programmazione, Organizzazione e Performanie;
-  Ai dipendent interessat. 

IL DIRIGENTE
Dtt. Salit Puccit

(D. D. n. 03  del 03/01/2020)

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale Pagina 2

Sulla  presente  determinazione dirigenziale,  ai  sensi  delllart.5  del  Regolamento sui  iontrolli  interni,  approiato ion
deliberazione n. 26/CC del 21.03.2014, si esprime parere di regolarità teiniio amministratia faioreiole.

                       IL DIRIGENTE
                    Dott. Salio Puiiio


